
KUPNÍ SMLoUvA
Č. 08/2023

Kupní Smlouva uzavřená dle uSt. § 2079 a náSl. Občanského Zákoníku č.89/2012 Sb. V platném Znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Základní škola a Mateřská škola Jana Železného

sídlo: Sídliště Svobody 3578/79
796 01 Prostějov

Zastoupená: Mgr. Dalibor Ovečka, ředitel školy
identifikace:
IČO; 47922770
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(pro účely této Smlouvy dále jen „kupující“)

Prodávající: SEVKO PLUS, S.r.0.

Sídlo: Schweitzerova 37
779 OO Olomouc

Zastoupená: Radek Dufek, jednatel Společnosti
identifikaee: firma Zapsána V OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 17430
IČO; 25821717
DIČ; 0225821717
bankovní spojení: Komerční banka as., pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4176330247/0100
kontaktní osoba: Radek Dufek
telefon: 585 223 697
e-mail: info@Sevko.cZ

(pro účely této Smlouvy dále jen „Prodávající“)



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž 1 ks plynového kotle GLR-152 výrobce
Gasztrometal dle cenové nabídky č.NA23206 Ze dne 3.3.2023
Za celkovou cenu 108.000,- Kč bez DPH

Cenová nabídka č.NA23206 je nedílnou součástí této Smlouvy.
Dále jen „předmět prodej e“.

II.2. Předmětem Smlouvy je dále dodávka návodu k obsluze v českém jazyce, Záručního listu
a prohlášení o Shodě.

II.3. Kupující se zavazuje k převzetí předmětu Smlouvy a k Zaplacení kupní ceny
Za podmínek dále v této Smlouvě uvedených. Kupující Se dále Zavazuje dodržovat podmínky
používání Stanovených v návodech na obsluhu a respektovat podmínky záručních listů.

II.4. Vlastnické právo k předmětu prodeje nabývá kupující teprve úplným Zaplacením kupní
ceny ve Smyslu § 2132 a náSl. NOZ.

II.5. Součástí předmětu plnění je také doprava Zboží do místa plnění, instalace a další činnosti
nezbytné pro uvedení zařízení do provozu a jejich řádnou
funkčnost, a to Zejména:
- napojení veškerého Zařízení na připojovací místa rozvodů a uvedení do provozu.
- seznámení určených zaměstnanců uživatele s obsluhou Zařízení tak, aby je byli Schopni
řádně a bezpečně užívat.

II.7. Veškeré dodané Zboží bude nové, nepoužité a odpovídající platným technickým
normám, právním předpisům a předpisům výrobce jakož i bezpečnostním, zdravotním
a hygienickým předpisům.

III. DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ

III.1. Termín plnění předmětu Smlouvy: do 5 dnů od podpisu Smlouvy

Při nedodržení termínu dodávky uhradí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši
0,05 % denně Z ceny nedodaného zboží.
Smluvní pokuty Se nehradí v případě, že prodlení bylo Způsobeno vyšší mocí.

III.2. Místem plnění je objekt školní jídelny
při ZS Jana Zelezného, sídliště Svobody 79, 796 01 Prostějov

III.3. Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí Zboží a potvrzení dodacího listu je osoba,
kterou určí objednávající (dále jen osoba odpovědná Za realizaci). Předání konečnému
uživateli proběhne výhradně Za přítomnosti výše uvedené osoby odpovědné Za realizaci.
Přesný termín dodávky bude domluven telefonicky nebo písemně S osobou odpovědnou
Za realizaci.



III.4. Předáním předmětu prodeje na kupujícího přechází odpovědnost Za Zboží a nebezpečí
škody na Zboží Ve Smyslu § 2132 a násl. NOZ

IV. KUPNÍ CENA

IV.1. Kupní cena je Stanovena na základě nabídky č.NA23206 Ze dne 3.3.2023

IV.2. Cena je Stanovena takto:
Celková cena za předmět Smlouvy je 108.000,- Kč bez DPH
DPH 21 % je 22.680,- Kč
Cena S DPHje 130.680,- Kč

IV.3. Kupní cena podle odstavce IV.2 je cenou pevnou a nepřekročitelnou a obsahuje Veškeré
náklady spoj ené S realizací předmětu Smlouvy.

IV.4. V případě, že dojde ke změně Sazby DPH bude účtována Sazba platná ke dni Vystavení
faktury.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

V.1. Cena bude uhrazena na Základě prodávajícím vystavené faktury - daňového dokladu.
Faktura bude Zaplacena do 10 dnů od jejího vystavení.

V.2. V případě neuhrazení faktury V termínu splatnosti zaplatí kupující Smluvní pokutu
ve výší 0,05% Z neuhrazené částky Za každý den prodlení.

V.3. Prodávající vystaví fakturu po dokončení montáže a podepsání předávacího protokolu.
V případě, že budou Zjištěny při předání vady či nedodělky, budou tyto zapsány
do předávacího protokolu a bude domluven termín jejich odstranění.

VI. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

VI.1. Kupující je povinen Zaplatit prodávajícímu kupní cenu Způsobem uvedeným
V článku V. této Smlouvy.

VI.2. Kupující je povinen potvrdit převzetí předmětu smlouvy podpisem předávacího
protokolu či dodacího listu, bude-li bez Vad



VII. oDPoVÉDNoST zA VADY,
ZARUČNI DOBA A REKLAMACE

VII.1. Záruční doba činí 12 měsíců a počíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu či
dodacího listu. V této době prodávající Zodpovídá Za to, že předmět Smlouvy bude mít
vlastnosti Stanovené touto Smlouvou. Po dobu Záruční doby provede prodávající bezplatně
Záruční opravy Zařízení vč. dodávek náhradních dílů. Dále odpovídá Za vady Zjištěné
kupujícím po předání, jestliže tyto vady byly Způsobeny porušením povinností prodávajícího.
Kupující je povinen dodržovat podmínky uvedené v záručním listě, což je Zejména
provádění pravidelných technických prohlídek a údržby.

VII.2. Prodávající Zaručuje nástup na bezplatný Záruční Servis v místě instalace do 48 hodin
po nahlášení závady (v pracovní dny). Prodávající je povinen odstranit řádně reklamovanou
vadu, pokud bude kupující odstranění reklamované vady požadovat a bude-li to technicky
možné, neprodleně. Záruka Se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení.
Záruka se nevztahuje na díly, jejichž životnost je kratší než záruční lhůta.
Požadavek na záruční opravu bude nahlášen oprávněnou osobou kupujícího telefonicky
na číslo prodávajícího a Zároveň Zaslán tento požadavek písemně na kontaktní email:
info@sevko.cz

VII.3. Prodávající je povinen dle Svých možností dodávat na základě písemné objednávky
kupujícího náhradní díly i po ukončení záruční doby. Na takovou dodávku náhradních dílů
může být uzavřena samostatná smlouva, Stejně tak na pozáruční Servis.

VII.4. Prodávající nenese žádnou odpovědnost Za vady v projektové dokumentaci
navazujících činnosti jako např. vzduchotechnika, Zdravotechnika, elektroinstalace, Stavební
činnosti apod.

VII.5. V případě, že reklamovaná vada nebude v termínu uvedeném v.čl.VII.2. odstraněna,
bude domluven nový termín opravy Zařízení. O dobu opravy Zařízení se prodlužuje záruka
tohoto výrobku.
V případě výměny nebo opravy v Servisním Středisku prodávajícího nebo v servisním
středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu Zařízení od uživatele do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zařízení Zpět k uživateli.
Provedenou opravu či jiné odstranění vady Zboží prodávající kupujícímu předá písemným
protokolem (např. montážnim listem). Na vyměněné náhradní díly poskytne prodávající
Záruku v délce 6 měsíců. Kupující Se zavazuje řádně pečovat o jednotlivá Zařízení v souladu
S návodem k použití a zejména provádění údržby a pravidelných kontrol.



VIII. zÁvĚREČNÉ USTANOVENÍ

VIII.1. Změnu oprávněných Osob nebo změnu rozsahu jejich Oprávnění Si Smluvní Strany
písemně oznámí.

VIII.2. Prodávající ani kupující není oprávněn převést bez předchozího souhlasu druhé strany
svá práva a Závazky, vyplývající Z této smlouvy na třetí osobu.

VIII.3. Nedílnou Součástí této Smlouvy je její příloha: Cenová nabídka č.NA23206

VIII.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden obdrží prodávající
a jeden kupující.

VIII.5. Obě strany prohlašují, Že nejsou v insolvenčním řízení, Že proti nim není vedeno
exekuční řízení nebo řízení o výkonu rozhodnutí ani Soudní Spor, který by mohl ovlivnit
právní vztah k předmětu Smlouvy.

VIII.6. Smluvní Strany Se dohodly, že jakékoliv jejich vzájemné Spory budou řešit nejprve
Snahou o domluvu prostřednictvím Svých právníků, které k tomu určí, přičemž teprve tehdy,
pokud nedojde k domluvě, Se mohou obrátit na příslušné české Soudy v Souladu s českým
zákonodárstvim.

VIII.7. Smluvní Strany Shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této
Smlouvy a Že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu S tím, že tato Smlouva je
projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle.
Na důkaz Souhlasu připojuji oprávnění zástupci smluvních stran Své vlastnoruční podpisy, jak
následuje.

V Prostějově dne ...................... V Olomouci dne .....................


		2023-03-17T07:39:23+0000
	Aneta Sedláková




